

Pachet papetarie - 1048

I.D.: 82904026

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	30197644-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 833,12 RON - 833,12 RON

Descriere: 1 DOSAR PLIC, PRO CARTON ALB DUPLEX 230 GR/MP BUC 19 100 1.00 100.00 119.00 2 Plic B5 - 175 x 250 mm - cu deschidere pe latura mica, lipire siliconica, 90 gr., ALB 250 buc/cutie BUC 19 500 0.45 225.00 267.75 3 BIBLIORAF 5 CM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, HERLITZ BUC 19 10 7.11 71.10 84.61 4 BIBLIORAF 8 CM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, HERLITZ BUC 19 10 7.11 71.10 84.61 5 FOLIE DOCUMENT A5, DESCHIDERE IN "U", 100 BUC/SET, 40 MICRON BUC 19 2 8.81 17.62 20.97 6 MARKER PERMANENT IKON OHP 1 MM BUC 19 15 1.55 23.25 27.67 7 RADIERA ALBA TRIUNGHIULARA, TRI 24, 24 BUC/CUTIE, PRO BUC 19 10 2.07 20.70 24.63 8 ROLLER XTRA 803 0.3 SCHNEIDER ALBASTRU + VERDE buc 19 20 5.38 107.60 128.04 9 BANDA CORECTOARE 5MM X 8 M, NOKI BUC 19 3 2.60 7.80 9.28 10 PIX K15 SCHNEIDER buc 19 10 1.44 14.40 17.14 11 FOLIE TRANSPARENTA LASER CUI HARTIE SUPTOR XEROX - 100 / SET BUC 19 1 80.00 80.00 95.20 12 CAPSATOR C70, 70 COLI BUC 19 1 33.14 33.14 39.44 13 CAPSATOR SAX 140, 25-45COLI buc 19 1 36.01 36.01 42.85 14 CAPSE NR.23/8 SAX BUC 19 4 3.64 14.56 17.33 15 CAPSE NR.24/8, 1000 BUC/CUTIE SAX BUC 19 4 2.71 10.84
